



893

Nº 00464 - 17

ORDEN DE COMPRA EDUCACION

Fecha Emisión : 16/11/2017

RAZÓN SOCIAL COMERCIAL SEKIP KAYA LTDA.

RUT: 76.630.803-1

DIRECCION CERRO PLOMOP 5931 OF. 510

Fono-Fax: 9965936061-

CONTACTO CRISTIÁN LEDEZMA

Sírva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción : MATERIALES TECNOLOGICOS PARA COLEGIO MILLANTU D-173, MEMO N°01274, COMPRAS SEP

Nota : PAGO 30 DIAS

| Código Presupuesto | Cantidad | Detalle | P. Unitario | Totales |
|---|----------|---|---------------|-----------|
| 0401060014 | 15 | MOUSE USB GNENIUS O MICROSOFT | 4560 | 68.400 |
| 0401060014 | 3 | CARGADOR DE NOTEBOOK TOSHIBA ALTERNATIVO | 19200 | 57.600 |
| 0401060014 | 7 | DATA EPSON POWER LITE HOME CINEMA 740HD | 587000 | 4.109.000 |
| 0401060014 | 10 | CARGADOR PARA TABLET SAMSUNG MODELO 2,10,1PULGADA | 17500 | 175.000 |
| 0401060014 | 3 | IMPRESORA BROTHER MULTIFUNCIONAL MODELO CONTINUO | 125600 | 376.800 |
| 0401060014 | 6 | ALARGADOR DE CORRIENTE MULTIPLE CON INTERRUPTOR | 7450 | 44.700 |
| 0401060014 | 10 | PENDRIVE DE 16GB | 7500 | 75.000 |
| 0401060014 | 3 | PARLANTE BAZOOKA | 19900 | 59.700 |
| 0401060014 | 10 | CONECTORES PLUG JACK AUDIO STEREO | 3290 | 32.900 |
| 0401060014 | 2 | TECCLADO PAERA COMPUADOR USB | 4560 | 9.120 |
| SON: CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS | | | Neto : | 5.008.220 |
| Centro Costo: 204 | | | Iva : | 951.562 |
| Programa : 214 | | | Total Orden : | 5.959.782 |

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 659-2017

| | | | | | |
|---|---|---------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Marcos Rojas Nuñez ADQUISICIONES Preparado Por : MACUL | CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE MACUL CONTABILIDAD Vº Bº Contador | Vº Bº Dirección Finanzas | Vº Bº Revisar Contraloría | Vº Bº Dirección Area | Vº Bº Contraloría |
|---|---|---------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|-----------------------|

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.